
 
1 

 
                   Instituto de Previdência Social do 

Município de Carandaí 

Carandaí Prev 

adm: 2021//2024 

 

 

Rua Dom Silvério,78 – Centro – Carandaí – MG 

carandaiprev@carandai.mg.gov.br 
CEP. 36.280.018 

Tel.: (32) 3361-1595 
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 - DISPENSA Nº 

004/2023. CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL 

DO MUNICIPIO DE CARANDAÍ – CARANDAÍ-PREV– 

CONTRATADO: VERÔNICA MARIA DA SILVA, CPF Nº 

141.835.866-58. 

OBJETO:  

 Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção do  

Carandaí-Prev. 

 

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06  (seis) meses. 

VALOR: R$440,00 (quatrocentos e quarenta reais)  por mês, sendo que 

será pago o valor de R$110,00 (cento e dez reais) semanalmente.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.36.00 – Ficha: 00014 – Fonte: 

1802000 

 RESPALDO LEGAL: Artigo 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21. Carandaí 

– Minas Gerais, 03 de abril de 2023. Leandra Aparecida de Almeida 

Resende – Supeintendente do Carandaí-Prev. 

 

 

mailto:carandaiprev@carandai.com.br

